0 21/44 PREFEITURA DE

4-3aa. coP°

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

RATIFICAÇÃO DE DECLARAÇÃO

(LOTES 05 E 06)

Pregôo Eletrônico n°: 2022.01.26.2-SRP

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AOS ALUNOS ASSISTIDOS PELO
PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE
HORIZONTE/CE., conforme especificações contidas no Termo de
Referência.

EU, ordenadora de despesas da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO do

Município de Horizonte/CE, designada através da Portaria 742/2021

de 16 de julho de 2021, no uso de suas atribuições legais, venho

RATIFICAR A DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA para os

Grupos/Lotes 05 e 06 originário do Pregão Eletrônico n° 2022.01.26.2,

declarada pela Pregoeira do Município, Francisca Jorangela

Barbosa Almeida, determino o arquivamento do processo licitatório.

Horizonte/CE, 06 de junho de 2022.

Rita de Cássia M ins Erik's Moura
Secretária Municipal de Educação